[image: ]

О прекращении пользования землями госземзапаса на территории Карагандинской области хозяйствами Жамбылской области
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2001 года N 1482
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Прекратить пользование землями госземзапаса на территории Карагандинской области хозяйствами Жамбылской области на площади 1319 тыс. гектаров.

      2. Внести в постановление Совета Министров Казахской ССР от 27 марта 1985 года N 113 "Об использовании земель госземзапаса на территории Джезказганской области" следующие изменения:

      в названии и пункте 1 слово "Джезказганской" заменить словом "Карагандинской";

      в пункте 1:

      цифру "4144" заменить цифрой "2825";

      слова "Джамбулской области на площади 1319 тыс. га" исключить.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14